
 

 
 

Comune di  Cassina de’  Pecchi  
Città metropolitana di Milano 

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI ALLA 

PERSONA  
 

N. 531 DEL 1 agosto 2019 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE OPERAZIONI DI GARA E 
AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
DI PRE POST SCUOLA PRIMARIA/INFANZIA.  
 

- o O o - 
 

AREA FINANZIARIA 

 

Visto di copertura finanziaria 
Si attesta la copertura finanziaria delle spese di cui alla presente determinazione ai sensi 
dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 nei termini in esso rappresentati  
 
Anno Tipo 

Cap. 
Numero 
Capitolo 

Numero 
Articolo 

Numero 
Accerta
m. 

Sub 
Accerta
m. 

Numero 
Impegno 

Sub 
Impegno 

 Importo 

2019 
2020 
2021 

U 
U 
U 

191 
191 
191 

0 
0 
0 

 
 
 

 
 
 

679 
50 
23 

0 
0 
0 

- 
- 
- 

475,91 
1.189,79 
1.189,79 

 
 
 Il Responsabile dell’Area  
 Servizi Amministrativi e Finanziari 
 Firmato digitalmente ex D.Lgs. 82/2005 e smi 
 CATTANEO VALENTINA 
 
 
Cassina de’ Pecchi, 01/08/2019 Prop. 10 del SERVIZIO PUBBLICA 

ISTRUZIONE 
 
 


